

# BURGET KALABIS

advokátní kancelář, s.r.o.

Aloise Krále 10, 796 01 Prostějov

www.burgetkalabis.cz

burgetkalabis@burgetkalabis.cz

Tel./Fax: 582 349 506

Vyřizuje: Mgr. et Mgr. Bc. Jan Holas  
Naše zn.: 16-0802

**Obec Bedihošť**  
Prostějovská 13  
79821 Bedihošť



Prostějov 15.11.2016

**Žadatel: Petra Plachá,**

zast.: **Mgr. Ing. Martinem Kalabísem,** advokátem, AK Prostějov

**BURGET KALABIS**

advokátní kancelář, s.r.o.  
Aloise Krále 10, 796 01 Prostějov  
IČ: 02476550, DIČ: CZ02476550  
Tel.: 582 349 506

**Povinný subjekt: Obec Bedihošť,** Prostějovská 13, 79821, Bedihošť

## Žádost o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb.

jednou  
plná moc

I./ Tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o **svobodném přístupu k informacím** po povinném subjektu, kterým je **Obec Bedihošť**.

II./ Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám laskavě o odpověď na následující otázku:

- 1) Jaká listina je evidována v obci Bedihošť, popřípadě v jejích orgánech, pod č.j. OUBed/79/2016.
- 2) Žádám o zaslání listiny, evidované v obci Bedihošť, popřípadě v jejích orgánech, pod č. j. OUBed/79/2016 (popřípadě i v anonymizované verzi).
- 3) Byli s listinou evidovanou v obci Bedihošť, popřípadě v jejích orgánech, pod č. j. OUBed/79/2016 seznámeni všichni členové zastupitelstva obce? Jakým způsobem? Zejména zda s touto listinou byl seznámen Mgr. Ing. P. Vysloužil?

Za rychlé vyřízení předem děkuji. Požadovaný dokument můžete zaslat v písemné či elektronické podobě na kontakty uvedené v záhlaví.

**Petra Plachá**